
Pozvánka 

na zasedání shromáždění Společenství vlastníků jednotek, Písečná 449, Praha 8 

Výbor Společenství vlastníků jednotek, Písečná 449, Praha 8 svolává na den  

27. března 2018 od 18.00 hodin 

v sušárně I. domu čp. 449 zasedání shromáždění Společenství vlastníků jednotek, Písečná 

449, Praha 8 

Program : 

1) Prezence a zahájení, kontrola usnášeníschopnosti shromáždění, schválení programu 

zasedání  

2) Zpráva předsedy výboru o činnosti SVJ za rok 2017 

3) Revizní zpráva o hospodaření SVJ za rok 2017 

4) Schválení účetní závěrky  

5) Schválení plánu investic na rok 2018  

6) Schválení rozpočtu na rok 2018 

7) Volby orgánů SVJ  

8) Náměty, stížnosti, připomínky členů SVJ, diskuze  

9) Různé 

10) Ukončení zasedání  

 

Výbor žádá členy SVJ, aby se osobně zasedání zúčastnili, popřípadě aby k hlasování písemně 

zmocnili svého zástupce a dodrželi čas zahájení zasedání a pokud možno se během jeho 

průběhu nevzdalovali z jednací místnosti (před každým hlasováním je nutno ověřovat 

usnášeníschopnost shromáždění). Připomíná, že podle stanov se volí do orgánů SVJ veřejně a 

zvolen je ten kandidát, který získal nejméně 75% hlasů přítomných členů SVJ. 

Členové SVJ se mohou s podklady k bodům seznámit u členů výboru SVJ.  

 

V Praze dne 26.2.2018 

 

 Martin Panovec, předseda výboru SVJ, v.r. 


